Р Е Ш Е Н И Е
ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

от 26 августа 2014 года                                                                   № 150

г. Геленджик

О порядке разработки, согласования, утверждения и корректировки

технических заданий на разработку инвестиционных программ

организаций, осуществляющих холодное водоснабжение и (или)

водоотведение в муниципальном образовании город-курорт Геленджик,

и о порядке разработки, согласования, утверждения и корректировки

инвестиционных программ организаций, осуществляющих холодное

водоснабжение и (или) водоотведение в муниципальном образовании

город-курорт Геленджик

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года

№416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» (в редакции Федерального

закона от 28 июня 2014 года №200-ФЗ), руководствуясь статьями 16, 17, 35, 43

Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции

Федерального закона от 23 июня 2014 года №165-ФЗ), постановлением

Правительства Российской Федерации от 29 июля 2013 года №641

«Об инвестиционных и производственных программах организаций,

осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения»

(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 31 мая

2014 года №503), Законом Краснодарского края от 15 октября 2010 года

№2065-КЗ «О наделении органов местного самоуправления в Краснодарском

крае отдельными государственными полномочиями по регулированию тарифов

организаций коммунального комплекса» (в редакции Закона Краснодарского

края от 29 мая 2014 года №2964-КЗ), статьями 9, 26, 63, 68 Устава

муниципального образования город-курорт Геленджик, Дума муниципального

образования город-курорт Геленджик р е ш и л а:

1.Утвердить:

1)Положение о порядке разработки, согласования, утверждения и

корректировки технических заданий на разработку инвестиционных программ

организаций, осуществляющих холодное водоснабжение и (или) водоотведение

в муниципальном образовании город-курорт Геленджик (приложение №1);

2)Положение о порядке разработки, согласования, утверждения и

корректировки инвестиционных программ организаций, осуществляющих

2

холодное водоснабжение и (или) водоотведение в муниципальном образовании

город-курорт Геленджик (приложение №2).

2.Настоящее решение опубликовать в Геленджикской городской газете

«Прибой» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» на официальном сайте администрации муниципального

образования город-курорт Геленджик в течение 10 дней со дня его принятия.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Думы муниципального образования город-курорт

Геленджик по бюджету, налогам, социально-экономическому развитию,

инфраструктуре муниципального образования, промышленности, транспорту,

торговле, малому предпринимательству и сельскому хозяйству (Закарьянов).

4.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

город-курорт Геленджик В.А.Хрестин

Заместитель председателя Думы

муниципального образования

город-курорт Геленджик О.М.Перетурина